

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 9 | archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá | | ks | 1 | 11,98 | 5 | 59,90Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá | | bal | 100 | 26,14 | 1 | 26,14Kč |
| 114 | prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá | | bal | 10 | 26,38 | 2 | 52,76Kč |
| 137 | plastová uzavírací spisovka A4 | čirá | ks | 1 | 5,08 | 10 | 50,80Kč |
| 232 | pákový pořadač A4 | bílá | ks | 1 | 26,38 | 2 | 52,76Kč |
| 301 | vazač s brzdou z plastu | černá | bal | 50 | 223,85 | 1 | 223,85Kč |
| 311 | Kuličková tužka 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 9,68 | 10 | 96,80Kč |
| 312 | Kuličková tužka 0,4 mm kovová | modrá | ks | 1 | 8,71 | 10 | 87,10Kč |
| 316 | kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, | černá | ks | 1 | 11,62 | 1 | 11,62Kč |
| 355 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | černá | ks | 1 | 6,05 | 10 | 60,50Kč |
| 356 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | červená | ks | 1 | 6,05 | 10 | 60,50Kč |
| 357 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | modrá | ks | 1 | 6,05 | 10 | 60,50Kč |
| 404 | jednorázový korekční stroj | | ks | 1 | 10,65 | 3 | 31,95Kč |
| 453 | etikety na kotouči; 25 x 16 mm | bílá | ks | 1 | 9,92 | 2 | 19,84Kč |
| 455 | samolepicí etikety 102 x 48,4 mm | bílá | bal | 100 | 115,80 | 1 | 115,80Kč |
| 457 | samolepicí etikety 90 x 35 mm | bílá | bal | 100 | 79,13 | 1 | 79,13Kč |
| 486 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 19,60 | 2 | 39,20Kč |
| 488 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 19,84 | 3 | 59,52Kč |
| 499 | blok poznámkový A5 "KARIS", bordó | bordó | ks | 1 | 53,00 | 1 | 53,00Kč |
| 562 | obchodní taška s křížovým dnem a textilní hnědá | | bal | 10 | 70,18 | 2 | 140,36Kč |
| 579 | motouz polypropylen 100 g | | ks | 1 | 15,61 | 10 | 156,10Kč |
| 668 | magnety, průměr 10 mm | černá | bal | 10 | 17,79 | 2 | 35,58Kč |
| 674 | vyměnitelné filci k houbičce na magnetick | | bal | 10 | 108,90 | 5 | 544,50Kč |
| 675 | čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f | | ks | 1 | 23,72 | 5 | 118,60Kč |
| 700 | baterie 9V | | ks | 1 | 14,52 | 3 | 43,56Kč |
| 716 | razítko plastové samobarvící - datumovka | | ks | 1 | 35,09 | 1 | 35,09Kč |
| 725 | lepící tyčinka min. obsah 20 g | bílá | ks | 1 | 4,84 | 3 | 14,52Kč |
| 729 | lepidlo extra silné, obsah 120 ml | | ks | 1 | 56,27 | 2 | 112,54Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 442,52Kč

Konec sestavy